
 

UCHWAŁA Nr XXXIII.236.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Pszczewie.  

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz.1579, poz.1948 i art. 229 pkt 3 i art. 238 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz.U.  

z 2016 roku poz. 23) – po rozpatrzeniu skargi Pani Marii Kawiorskiej, Rada Gminy Pszczew 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę  z dnia 10 marca 2017 roku Pani Marii Kawiorskiej 

prowadzącej Sklep Ogólnospożywczy w Pszczewie w sprawie parkowania samochodów na 

działce nr 758/4 przez pracowników i klientów sklepu.  

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia 

skargi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                 

 

 

 

                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                               

                  Zbigniew GAJEWSKI 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



Pani Maria Kawiorska w skardze podniosła, iż teren (działka Nr 758/4) w Jej ocenie jest 

ogólnodostępny i zasadne jest parkowanie przez pracowników sklepu oraz klientów. 

W toku rozpatrywania skargi przez Komisję Rewizyjną działającą w imieniu Rady Gminy 

przeprowadzono postępowanie wyjaśniające, które zaprzeczyło twierdzeniu skarżącej.  

Z przeprowadzonego postępowania skargowego z udziałem skarżącej oraz po wysłuchaniu 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie wynika, iż działka nr 758/4 jest 

własnością Gminy Pszczew  w użytkowaniu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie  

z przeznaczeniem na realizację obsługi dostawczej i parkingowej zgodnie z Uchwałą Nr 

XL/237/10 Rady Gminy Pszczew z dnia 23 września 2010 roku  w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pszczew w obrębach: Pszczew, 

Świechocin, Silna, Policko, Borowy Młyn, Stołuń, Szarcz, Zielomyśl -uchwałę opublikowano  

w Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 31.01.2011r. Nr 11, poz.283).  

W tych okolicznościach podniesione zarzuty w zakresie parkingu nie znajdują uzasadnienia.  

W tym stanie rzeczy, skargę należy uznać za bezzasadną. 


